
 

2025 年 12 月 1 日 

物流事業部東京営業所閉鎖のお知らせ 

 

営業拠点の見直しに伴い 2026 年 3 月 31 日をもちまして物流事業部東京営業所

を閉鎖することといたしました。長年にわたりご愛顧いただきましたこと、心

よりお礼申し上げます。 

 なお、2026 年 4 月 1 日以降のお取引につきましては、下記神戸・大阪物流

グループにて承り、万全の態勢でサービスに努めてまいる所存です。何卒ご理

解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げま

す。 

記  

 

神戸：物流事業部 神戸物流グループ TEL: 078-303-0331  FAX: 078-303-2710  

E-mail: kobe_fwd@shosen-koun.com 

大阪：物流事業部 大阪物流グループ  TEL: 06-6612-1705  FAX: 06-6612-8952  

E-mail: osaka_fwd@shosen-koun.com 

 

以上 

 


